
COMUNE DI PACE DEL MELA
PROVINCIA DI MESSINA

Area economica finanziaria

DETERMINA DI SETTORE

Reg. Generale n. 5%5 del p3- Jaja/6

Reg.rag. i3o del

______

OGGETTO: Liquidazione fattura n. 20160775 del 27.06.20 16 per acquisto servizio di supporto operativo
da back offre connesso alla gestione della componente IMU-IUC: gestione componente IMU —

simulazioni IMU e TASI.
C.I.G XBEI6CFAFA

VISTA la determina di settore n. 62 R.G. del 29.02.2016 con la quale viene affidata La fornitura del
servizio di supporto operativo da back offre connesso alla gestione della componente IMU-IUC: gestione
componente IMU — simulazioni IMU e TASI alla società Halley Consulting spa , sede amm.va e
operativa Viale Laino, n. 6 - Catania;
DATO ATTO che la fornitura di cui sopra è stata regolarmente effettuata;
VISTA la fatt.elettronica n. 20160775 del 27.06.2016 per un importo totale pari ad € 3.000,00 di cui €
2.459,02 per imponibile ed € 540,98 per Iva al 22%;
VISTA la Legge 23 dicembre 2014 , n. 190;
CONSIDERATO che la fattura di che trattasi rientra tra quelle soggette aLle disposizioni in materia di
scissione dei pagamenti;
CHE si procederà, pertanto, con la liquidazione in favore della Società Kalley Consulting dell’importo
imponibile della fattura pari ad €2.459,02;
VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. di liquidare a favore della società Halley Consulting spa, sede amm.va e operativa Viale
Laino, n. 6 — Catania, P. Iva 02154040808 l’importo imponibile di € 2459,02 tramite
accredito:
IBAN: IT56o05034 16907000000000230- BANCO POPOLARE SICILIANO;

2. di versare all’Erario l’importo di € 540,98 per Iva al 22 % ,secondo le modalità fissate dal
decreto 23.01.2015 del Ministero dell’Economia e Finanze;

3. di imputare la spesa complessiva pari ad €3.000,00 al cap. 58 del bilancio esercizio 2016;
4. di trasmettere la presente e gli atti giustificativi allegati all’ufficio finanziario per l’emissione

de) mandato di pagamento

IL RESPONSABILE AREA
EC; FINA IARIA
Do LFr nc Bondi





Pagina 2 di 2

Data contratto: 2016-06-27 (27 Giugno 2016)
Codice Identificativo Gara (CR3): XREI6CFAFA

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura
Nr. linea: I

Descrizione bene/servizio: Servizio di supporto operativo da back office connesso alla gestione della
Quantità: 1.00
Unità di misura: NR
Valore unitario: 2459.02
Valore totale: 2459.02
VA (%): 22.00

Nt. linea: 2

Descrizione bene/servizio: componente IMU-IUC:gestione componente IMU-simulazioni IMU e TASI
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
NA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: Determina Reg.Gen.n°62 del 29/02/2016-Ns.Offerta Prot.n.CT1CU20161020
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Nt. linea: 4

Descrizione bene/servizio: del 12/02/2016-Comm.1 0400
Quantità: 0.00
Valore unitario: 0.00
Valore totale: 0.00
IVA (%): 0.00
Natura operazione: N2 (non soggetta)

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
Aliquota IVA (%): 22.00
Totale imponibile/importo: 2459.02
Totale imposta: 540.98
Esigibilità IVA 5 (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento
Condizioni di pagamento: TPO2 (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: MPO5 (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: 2016-06-27 (27 Giugno 2016)
Data scadenza pagamento: 2016-08-26 (26 Agosto 2016)
Importo: 2459.02
Istituto finanziario: BANCO POPOLARE SICILIANO
Codice SAN: IT56o0S0341 5907000000000230
Codice ARI: 05034
Codice CAB: 16907

Versioim prodotta con taglio dl stile SdI Www.faltumsi ccv Il

http://1 92.168.1.11 O/halley//usr/trnp/FATA239937.XML 29/09/2016



ragiiia I UI Z

FATTURA ELETTRONICA

Versione 1,1

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: 1T021 54040808
Progressivo di invio: 2139
Formato Trasmissione: 50111
Codice Amministrazione destinataria: 549F91

Dati del cedente I prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai tini IVA: 1T021 54040808
Codice fiscale: 02154040808
Denominazione: HALLEY CONSULTINO S.p.A.
Regime fiscale: RFOI (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: Corsa Vittoria Emanuele
Numero civico: 109
CAP: 89127
Comune: Reggio Calabria
Provincia: RC
Nazione: IT

Dati del cessionario I committente

Dati anagrafici

Idenhficalivo fiscale ai tini VA: 1T00106030836
Denominazione: COMUNE DI PACE DEL MELA

Dati della sede

Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO
CAP: 98042
Comune: PACE DEL MELA
Provincia: ME
Nazione: IT

Versione prodotta cnn oglio di stile 5d1 WVAe iahumoa 00V Il

Versione 1.1

Dati generali del documento

Tipologia documento: TDOI (fattura)
Valuta importi: EUR
Data documento: 2016.06-27 (27 Giugno 2016)
Numero documento: 20160775
Importo totale documento: 3000.00
Causale: FAUURA ELEURONICA

Dati del contratto

Idenfificativo contralto: 20160775

http://1 92.168.1.11 0/halley//usr/tmp/FATA239937.XML 29/09/2016



ALLEGATO ALLA DETERf’IINA DEL FUNZIONARIO N. 8 DEL 29/02/2016

__

COMUNE DI PACE DEL MELA
,

I PROVINCIA DI MESSINA
P.IVA 00106030836

AREA ECONOMICO fiNANZIARIA

* * * * * * *

PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ART. 12 L.R. 23/12/2000 IL 30)

Il presente parere viene espresso in esecuzione delle disposizioni legislative e
regolamentari vigenti in materia nonché in osservanza del punto 72 del Principio
Contabile n. 2 del 2009, adottato dall’osservatorio per la finanza e la
contabilità degli Enti Locali del Ministero dell’Interno che tra l’altro dispone
espressamente, in tema di visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria che il Servizio Ragioneria si limita, nel parere de qua, alla
verifica dell’effettiva disponibilità delle risorse da impegnare ed agli altri
controlli enucleati al punto 66. di detto principio contabile n. 2.
Ogni altra forma di verifica sulla legittimità ecc. compete ai soggetti che
hanno proposta l’adozione del provvedimento.

Richiamata l’art. 16] camini 3, 4 e 5;

Richiamata l’art. 191 del T.U. 267/2000;

Ciò pasto si esprime parere FAVOREVOLE dando atto che la spesa sarà asunta
sul cadice, Miss.l Progr. 3, Tit. 1, per l’importo di €. 3.000,00, al capitolo
58, I. 126.

Pace del Mela, 29/02/2016.

IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA .N.
Maria Giovanna) /..1 .

‘)
(,J

\.;.

(Rag. IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ssa Carugno Anna Maria)




